
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2018/1966

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO  2018

PREVISIONI

DELL'ANNO 2019

PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00 

        MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

    Programma         4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

            Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

 (0,00)
0,00 

0,00 
(0,00)
(0,00)
0,00 

           57.849,14 
(0,00)
(0,00)

0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 4

Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

(0,00)
0,00 

0,00 
(0,00)
(0,00)
0,00 

           57.849,14 
(0,00)
(0,00)

0,00 
(0,00)
(0,00)

TOTALE  MISSIONE  14 Sviluppo economico e competitività 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

(0,00)
0,00 

0,00 
(0,00)
(0,00)
0,00 

           57.849,14 
(0,00)
(0,00)

0,00 
(0,00)
(0,00)

        MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

    Programma         1 Fonti energetiche

            Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

 (0,00)
0,00 

0,00 
(0,00)
(0,00)
0,00 

           57.849,14-
(0,00)
(0,00)

0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 1

Fonti energetiche 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

(0,00)
0,00 

0,00 
(0,00)
(0,00)
0,00 

           57.849,14-
(0,00)
(0,00)

0,00 
(0,00)
(0,00)

TOTALE  MISSIONE  17 Energia e diversificazione delle fonti
energetiche

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

(0,00)
0,00 

0,00 
(0,00)
(0,00)
0,00 

           57.849,14-
(0,00)
(0,00)

0,00 
(0,00)
(0,00)

   TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

(0,00)
0,00 

0,00 
(0,00)
(0,00)
0,00 

0,00 
(0,00)
(0,00)

0,00 
(0,00)
(0,00)

  TOTALE  GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 

(0,00)
0,00 

0,00 
(0,00)
(0,00)
0,00 

0,00 
(0,00)
(0,00)

0,00 
(0,00)
(0,00)
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2018/1966

Bilancio previsione  2018 - 2019 - 2020

Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno  2018

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

Disavanzo di Amministrazione                 0,00                 0,00                 0,00 

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 4:Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno  2018

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

U22085
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI
SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6,
ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE
1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE

0,00 0,00 0,00 28.924,57 0,00 

U22086
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI
SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6,
ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987;
DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 0,00 0,00 20.247,20 0,00 

U22087
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI
SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6,
ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE
1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE

0,00 0,00 0,00 8.677,37 0,00 

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 57.849,14 0,00 

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 57.849,14 0,00 

Totale Programma 4 0,00 0,00 0,00 57.849,14 0,00 
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2018/1966

Bilancio previsione  2018 - 2019 - 2020

Totale Missione 14 0,00 0,00 0,00 57.849,14 0,00 

Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1:Fonti energetiche

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno  2018

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

U22067
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LO SVILUPPO DI
INFRASTRUTTURE NECESSARIE ALL'UTILIZZO DEI MEZZI A BASSO
IMPATTO AMBIENTALE (ASSE 4, ATTIVITÀ  4.6.4 POR FESR 2014/2020; REG.
CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE

0,00 0,00 0,00 28.924,57- 0,00 

U22068
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LO SVILUPPO DI
INFRASTRUTTURE NECESSARIE ALL'UTILIZZO DEI MEZZI A BASSO
IMPATTO AMBIENTALE (ASSE 4, ATTIVITÀ  4.6.4 POR FESR 2014/2020; L.
183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 0,00 0,00 20.247,20- 0,00 

U22069
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LO SVILUPPO DI
INFRASTRUTTURE NECESSARIE ALL'UTILIZZO DEI MEZZI A BASSO
IMPATTO AMBIENTALE (ASSE 4, ATTIVITÀ  4.6.4 POR FESR 2014/2020; REG.
CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE

0,00 0,00 0,00 8.677,37- 0,00 

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 57.849,14- 0,00 

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 57.849,14- 0,00 

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 57.849,14- 0,00 

Totale Missione 17 0,00 0,00 0,00 57.849,14- 0,00 

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2018/1966

Bilancio previsione  2018 - 2019 - 2020

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 4:Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno  2018

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

U22085
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI
SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6,
ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE
1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE

0,00 0,00 0,00 28.924,57 0,00 

U22086
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI
SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6,
ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; L. 183/1987;
DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 0,00 0,00 20.247,20 0,00 

U22087
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI DI
SUPPORTO AI PROCESSI DI DIFFUSIONE DELLE COMPETENZE ICT (ASSE 6,
ATTIVITÀ 6.7.1, 6.7.2 E ATTIVITA' 2.3.1 POR FESR 2014/2020; REG. CE
1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE

0,00 0,00 0,00 8.677,37 0,00 

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 57.849,14 0,00 

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 57.849,14 0,00 

Totale Programma 4 0,00 0,00 0,00 57.849,14 0,00 

Totale Missione 14 0,00 0,00 0,00 57.849,14 0,00 

Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1:Fonti energetiche

Titolo 2: Spese in conto capitale
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2018/1966

Bilancio previsione  2018 - 2019 - 2020

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno  2018

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

U22067
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LO SVILUPPO DI
INFRASTRUTTURE NECESSARIE ALL'UTILIZZO DEI MEZZI A BASSO
IMPATTO AMBIENTALE (ASSE 4, ATTIVITÀ  4.6.4 POR FESR 2014/2020; REG.
CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA UE

0,00 0,00 0,00 28.924,57- 0,00 

U22068
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LO SVILUPPO DI
INFRASTRUTTURE NECESSARIE ALL'UTILIZZO DEI MEZZI A BASSO
IMPATTO AMBIENTALE (ASSE 4, ATTIVITÀ  4.6.4 POR FESR 2014/2020; L.
183/1987; DELIBERA CIPE 10/2015) - QUOTA STATO

0,00 0,00 0,00 20.247,20- 0,00 

U22069
CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER LO SVILUPPO DI
INFRASTRUTTURE NECESSARIE ALL'UTILIZZO DEI MEZZI A BASSO
IMPATTO AMBIENTALE (ASSE 4, ATTIVITÀ  4.6.4 POR FESR 2014/2020; REG.
CE 1303/2013; DECISIONE C (2015) 928) - QUOTA REGIONE

0,00 0,00 0,00 8.677,37- 0,00 

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 57.849,14- 0,00 

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 57.849,14- 0,00 

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 57.849,14- 0,00 

Totale Missione 17 0,00 0,00 0,00 57.849,14- 0,00 

Totale Direzione 33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2017
Cassa

Previsioni
dell'anno  2018

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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